CONTRATO Nº 002/2016

	A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público, que assinou contrato com a empresa IAN – INSTITUTO DE AVALIAÇÃO NACIONAL, para a prestação de serviços de execução do Concurso Público para provimento de Cargos do Quadro Permanente da Câmara Municipal de Paty do Alferes. No valor de R$ 10.000,00 (Dez mil reais). Fundamentação: Artigo 24, Inciso XIII da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.
Paty do Alferes, 11 de abril de 2016.
Julio Avelino Oliveira de Moura Junior
Presidente